2

	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM
TỈNH HỘI NINH THUẬN

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Ninh Thuận, ngày        tháng 9 năm 2024

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN THÁNG 10
 CỦA LÃNH ĐẠO HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH

Thực hiện Quy chế tiếp công dân của Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

Hội Chữ thập đỏ tỉnh phân công cán bộ lãnh đạo tiếp công dân tháng 10/2024, như sau:

1. Thành phần:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Trần Đại Nghĩa
	Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh

2. Thời gian, địa điểm:
* Thời gian: Thứ ba, ngày 01/10/2024
- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.
* Địa điểm: Hội Chữ thập đỏ tình Ninh Thuận (366 Ngô Gia Tự, phường Tấn Tài, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm)

3. Nội dung: Tiếp công dân đến khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh liên quan đến công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ và các lĩnh vực khác (nếu có).

Giao Văn phòng và các ban chuyên môn chuẩn bị cơ sở vật chất, nội dung liên quan đến công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ.
	Nơi nhận:

- Thành phần như trên;

- Văn phòng và các ban;

- Các huyện, thành Hội;
- Web Tỉnh Hội;
- Lưu: VT-VP.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Sơn